[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  22.03.2018 г.  №152
г. Россошь
Об отчете главы городского поселения город Россошь о результатах своей деятельности за 2017 год
Заслушав и обсудив отчет главы городского поселения город Россошь Маркова Э.М. о результатах своей деятельности за 2017 год, руководствуясь статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Россошь,
Совет народных депутатов

городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Отчет главы городского поселения город Россошь Маркова Э.М. о результатах своей деятельности за 2017 год принять к сведению.

2. Признать деятельность главы городского поселения город Россошь Маркова Э.М. за 2017 год удовлетворительной.
3. Отчет главы городского поселения город Россошь разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь http://www.rossosh.info.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского
поселения город Россошь

Э.М. Марков